CAP. XXXI. — De corpore martyris Babylæ, et de simulacro Apollinis fulmine concremato. 1051
 CAP. XXXII. — De publicatione vasorum ecclesiasticorum, et quomodo Julianus prælatus et Felix, ammirantes ecclesiam, divinitus sunt puniti. 1052
 CAP. XXXIII. — Quomodo apud Antiochiam sacerdos filius sit conversus. *Ibid.*
 CAP. XXXIV. — Quomodo Julianus aquis immolantibus universa polluerit, eique restiterint Juvenius et Maximinus. 1054
 CAP. XXXV. — Quomodo Valentinianus, qui post eum imperavit, propter aspersionem aquæ immolantibus ministrum percusserit templi. *Ibid.*
 CAP. XXXVI. — De Artemio martyre et Pablia abbattissa. 1055
 CAP. XXXVII. — De Basilio atque Gregorio. 1056
 CAP. XXXVIII. — De his qui amore pecunie a fide declinaverunt. *Ibid.*
 CAP. XXXIX. — Quomodo Julianus pecunias abstulerit Christianis. *Ibid.*
 CAP. XL. — Quomodo ab Antiochenis irrisus sit. 1057
 CAP. XLI. — De simulacro Christi, quod deposuit Julianus. *Ibid.*
 CAP. XLII. — De beneficio herbæ quæ nascebatur juxta simulacrum Christi, et de miraculis quæ per loca diversa pro nomine Christi fiebant. 1058
 CAP. XLIII. — Quomodo Julianus Judæos armaverit contra Christianos, et de templo Hierosolymorum. *Ibid.*
 CAP. XLIV. — De bello Persico, et quomodo Julianus illuc perrexerit. 1059
 CAP. XLV. — Quomodo Julianus monachus ejus (*id est Juliani imp.*) mortem, antequam audiret, præcunnavit. 1061
 CAP. XLVI. — De inconsulto Juliano ducta. *Ibid.*
 CAP. XLVII. — De peremptione Juliani. 1062
 CAP. XLVIII. — Quæ magiæ post mortem ejus inventæ sint. *Ibid.*
LIBER SEPTIMUS. 1063
 CAPUT PRIMUM. — De Joviani imperatoris auspiciis, et quemadmodum a Persidis finibus sit egressus. *Ibid.*
 CAP. II. — Quid sophista Libanius contra Christianos scripserit, et quomodo Socrates historiographus ejus dicta confutarit. *Ibid.*
 CAP. III. — De rectitudine fidei Joviani, et quid Athanasius Alexandrinus scripserit. 1067
 CAP. IV. — Quomodo Joviani temporibus orthodoxi floruerint, et hæretici sint oppressi. 1069
 CAP. V. — Quod Athanasius venerit ad Jovianum, et an eo sit decenter honoratus. 1071
 CAP. VI. — De consulatu et fine Joviani. 1072
 CAP. VII. — De ortu principis Valentiniani, et quemadmodum fratrem Valentem ipse fecerit imperatorem. *Ibid.*
 CAP. VIII. — De Ambrosii Mediolanensis episcopi atque quæ fiducia loquendi. 1075
 CAP. IX. — Edictum Valentiniani et Valentis de consubstantiali Trinitate. 1074
 CAP. X. — Epistola Illyricianorum episcoporum ad Orientales episcopos profitentium consubstantialitatem Trinitatis. 1075
 CAP. XI. — De hæresi Audæanorum. 1077
 CAP. XII. — De Lampsaceno concilio. 1078
 CAP. XIII. — Quemadmodum Valens factus fuerit Augustus. 1079
 CAP. XIV. — Quam crudelitate Valens sit usus adversus orthodoxos. 1080
 CAP. XV. — De tyrannide et perditione Procopii. *Ibid.*
 CAP. XVI. — De exsilio sancti Eusebii Samosatani pontificis, et quia cives ejus, amore fidei, alii episcopo se subdere noluerunt. 1081
 CAP. XVII. — De exsilio Barsæ episcopi. 1085
 CAP. XVIII. — Item de crudelitate Valentis quam gessit adversus orthodoxos, extincto Procopio. *Ibid.*
 CAP. XIX. — De Eunomio hæresiarcha. 1084
 CAP. XX. — De sævitiâ Valentis contra Constantinopolitanos orthodoxos. *Ibid.*
 CAP. XXI. — De destructione murorum Chalcedonensium. 1086
 CAP. XXII. — De nativitate Valentiniani minoris, et de immensitate grandioris, et de ortu principis Gratiani. *Ibid.*
 CAP. XXIII. — Quomodo Ariani Macedonios meritis persecuti, et illi se contulerint ad Liberniam. 1086
 CAP. XXIV. — Libellus Macedonianorum Libero Romano datus episcopo. 1087
 CAP. XXV. — Epistola Liberii Romane urbis episcopi, et Sienensis concilii ad Macedonios episcopos post penitentiam. 1088
 CAP. XXVI. — Cur Eunomius ab Eudoxio segregatus sit. 1090
 CAP. XXVII. — De latebris Athanasii. *Ibid.*

- Cap. XXXIII. — De concilio Pfanensi, ubi litteræ Liberti et Constantiani sunt receptæ. 1090
- Cap. XXXIV. — De Eusebio episcopo Ariano, et de persequutione Valentis propter Evagrium orthodoxum episcopum. 1091
- Cap. XXXV. — Quod octoginta orthodoxi a Valente in mari cremati sunt. *Ibid.*
- Cap. XXXVI. — Quod Valens gesserit in Antiochia et Cappadocia. 1092
- Cap. XXXVII. — Quomodo in Edessa mulier cum filio eurfens ad martyrium, prefectum et imperatorem stupelactos a crudelitate removerit. *Ibid.*
- Cap. XXXVIII. — De examinatione et exsilio plurimorum orthodoxorum. 1093
- Cap. XXXIX. — De miraculis confessorum. 1094
- Cap. XL. — De responso demonis, quis post Valentem imperaturus esset, et quod ob hoc Valens multos occidit. 1095
- Cap. XLVI. — De Basilio episcopo Cappadocæ, et quomodo eius in manus Brasærit. *Ibid.*
- Cap. XLVII. — De obitu Athanasii Alexandrini, et successione Petri, et sententia contra eum facta, et quod Romanum pontificem sit. 1097
- Cap. XLVIII. — Qua crudelitate Lucius Alexandriam hinc incedens. *Ibid.*
- Cap. XLIX. — Quæ miracula gesserint eremite in exsilio a Lucio destituti. 1098
- Cap. XL. — Litteræ Petri Alexandrini pontificis, in quibus Lucii mala referuntur. *Ibid.*
- LIBER OCTAVUS. 1103**
- CAPUT PRIMUM. — De conversatione, miraculis et responsionibus vel scriptis diversorum monachorum, nec non et episcoporum. *Ibid.***
- Cap. II. — Quod Ariani Constantinopoli comprehensus, multos in mari concremaverit. 1111
- Cap. III. — Quod Valens paganos, Judæis et hæreticis tenuerit potestatem suas festivitates agendi, et orthodoxis ubique prohiberi, et de Flaviano Diodorique virtutibus. *Ibid.*
- Cap. IV. — De laudibus Apiraate monachi, et qui fructu Valentis responderit. 1115
- Cap. V. — De Juliano monacho. *Ibid.*
- Cap. VI. — De Accepsema et aliis. 1114
- Cap. VII. — De malis quæ sub Valente in Alexandria et per Ægyptum gesta sunt. *Ibid.*
- Cap. VIII. — De Dilymo et scriptis ejus; de Gregorio Pontico ejusque miraculis. 1115
- Cap. IX. — Quod Novatiani festivitatem Paschæ mutaverint, et de schismate inter Cornelium Romanum episcopum et Novatum facto pro recipiendis errantibus. 1116
- Cap. X. — De Damaso et Ursino, qui Romæ episcopi pariter ordinati sunt. 1117
- Cap. XI. — De fine Valentiniani majoris, et auspiciis Valentiniani minoris, et quomodo Valentinianus, viva prostrato conuge, duxerit aliam uxorem. *Ibid.*
- Cap. XII. — Quod Theonistus philosophus Valentem ab orthodoxorum nece evocaverit. 1118
- Cap. XIII. — Quemadmodum se Gothi contulerint ad Valentem, et quomodo ad Gothos pestis Ariana pervenerit. *Ibid.*
- Cap. XIV. — De reversione Petri episcopi in Alexandriam, et de ejus morte, et de successione Timothei. 1120
- Cap. XV. — Quomodo Valens contra Gothos pugnando sit devictus et mortuus. *Ibid.*
- LIBER NONUS. 1121**
- CAPUT PRIMUM. — Quia mortuo Valente Constantinopolim hæc hæretici devastaverunt. *Ibid.***
- Cap. II. — De benignitate Gratiani, et fidei rectitudine. *Ibid.*
- Cap. III. — De conversione apud Antiochiam inter Paulinum et Melitiam facta, et de Apollinare Laodiceno episcopo suo. 1122
- Cap. IV. — De Theodosii ducatu, et quomodo a Gratiano imperatore meriti ordinatus et ad orientale missus imperium, orthodoxos produxit et retruserit hæreticos. 1124
- Cap. V. — Quomodo Macedoniani denuo ab orthodoxis divisi sint. 1126
- Cap. VI. — Quomodo Theodosius imperator Thessalonice baptizatus sit. *Ibid.*
- Cap. VII. — Professio Theodosii de fide. *Ibid.*
- Cap. VIII. — De Gregorio Nazianzeno Constantinopolim archidiacono. 1127
- Cap. IX. — De basilica sanctæ Anastasiæ. *Ibid.*
- Cap. X. — Quomodo Theodosius ab Ecclesia Constantinopolitana Arianos removit. *Ibid.*
- Cap. XI. — De rationum caliditate. 1125
- Cap. XII. — De concilio Constantinopolitano contra Macedonios. *Ibid.*
- Cap. XIII. — De ordinatione Maximi Cynici ejusque depositione, et ordinatione recta Nectarii, et de canonibus in ea synodo constitutis. 1129
- Cap. XIV. — Epistola Constantinopolitani concilii ad pacem Damasum et occidentales episcopos. 1130
- Cap. XV. — Epistola Damasi de damnatione Apollinaris ad Timotheum. 1135
- Cap. XVI. — Statuta sedis apostolicæ contra diversas hæreses. 1154
- Cap. XVII. — Quod corpus Pauli Constantinopolitani pontificis de Ancyra fecerit referri Theodosius. 1156
- Cap. XVIII. — De auspiciis imperatoris Arcadii. *Ibid.*
- Cap. XIX. — Quomodo Theodosius examinatione facta hæreticorum omnes expulserit et fovit solos orthodoxos. *Ibid.*
- Cap. XX. — De schismate facto inter Orientales et Ægyptios propter Flavianum Antiochenum. 1138
- Cap. XXI. — Quomodo Justinus Ambrosium fuerit persecuta, et de Gratiani nece et invasione Maximi. 1139
- Cap. XXII. — De morte Timothei Alexandrini et ordinatione Theophili. *Ibid.*
- Cap. XXIII. — De prælio Theodosii contra Maximum atque victoria. 1140
- Cap. XXIV. — Quomodo atrocitas que Romæ per pistrinas fiebat Theodosius imper. removerit, et de lege contra adulteras mulieres prolata. 1141
- Cap. XXV. — Quomodo Amphilocheus Theodosio persuaserit, ut Arianorum conciliabula prohiberet. *Ibid.*
- Cap. XXVI. — De morte Paulini Antiocheni episcopi, et ordinatione Evagrii, et quomodo Flavianus sit Damaso reconciliatus. 1142
- Cap. XXVII. — Quomodo apud Alexandriam paganorum templa destructa sint. *Ibid.*
- Cap. XXVIII. — De fraudibus quas per templa sua pagani faciebant. 1143
- Cap. XXIX. — De characteribus sub crucis figura factis qui in templo Serapis sunt inventi. 1144
- Cap. XXX. — De cæde quæ sub Theodosio Thessalonice facta est, et de penitentia ejusdem Theodosii Ambrosii que constantia. *Ibid.*
- Cap. XXXI. — De virtutibus uxoris Theodosii. 1147
- Cap. XXXII. — De indignatione et reconciliatione Theodosii propter Antiochenos, statuam conjugis illius deponentes. 1148
- Cap. XXXIII. — Quomodo Theodosius fuerit paganus infensus. 1149
- Cap. XXXIV. — Quomodo Marcellus episcopus Aganice templa destruxit. *Ibid.*
- Cap. XXXV. — Ob quam causam presbyteri super poenitentes positi, sint remoti. 1151
- Cap. XXXVI. — De divisione hæreticorum inter semetipsos. 1152
- Cap. XXXVII. — De Sabbatio hæresiarcha. *Ibid.*
- Cap. XXXVIII. — De Pascha, vel diversitate institutionum seu observationum quæ per diversas Ecclesias celebrantur. 1153
- Cap. XXXIX. — De Pascha Montanistarum. 1156
- Cap. XL. — De Arianorum divisione. 1157
- Cap. XLI. — De divisione Macedoniorum. 1158
- Cap. XLII. — De recessu Nili fluminis et rursus accessu. *Ibid.*
- Cap. XLIII. — Quemadmodum caput Joannis Baptistæ Constantinopolim fuerit deportatum. *Ibid.*
- Cap. XLIV. — Quemadmodum Flavianus Antiochenus solus accepit episcopatum. 1159
- Cap. XLV. — De Eugenio tyranno, et quemadmodum fuerit superatus. 1160
- Cap. XLVI. — De miraculis Donati pontificis in Beroa. 1162
- Cap. XLVII. — De Theotimo Tomitano pontifice. *Ibid.*
- Cap. XLVIII. — De Epiphanio Cyprio. 1163
- Cap. XLIX. — Quomodo Habacuc et Michææ prophetarum corpora inventa sint. 1164
- Cap. L. — De fine Theodosii principis. *Ibid.*
- LIBER DECIMUS. 1163**
- CAPUT PRIMUM. — De successione Arcadii et Honorii. *Ibid.***
- Cap. II. — Quomodo Honorius ludum gladiatorum removerit. 1164
- Cap. III. — De morte Nectarii Constantinopolitani episcopi, et ordinatione actibusque Joannis. 1165
- Cap. IV. — Quomodo Eutropius præpositus imperatoris fuerit interemptus. 1167
- Cap. V. — De conversione Celticorum per Joannem. 1168
- Cap. VI. — De Gaina magistro militum ejusque rebellionem. *Ibid.*